
EXP'İN BU SAYISINDA

Güncel BilgilerGüncel BilgilerGüncel Bilgiler

EkipmanlarEkipmanlarEkipmanlar İncelemelerİncelemelerİncelemeler

EKİM 2024EKİM 2024EKİM 2024
SAYI:45SAYI:45SAYI:45

ÜCRETSİZÜCRETSİZÜCRETSİZ

TeknolojiTeknolojiTeknoloji OyunOyunOyun

GündemGündemGündem



BU AY NELER VAR?BU AY NELER VAR?

TEŞEKKÜRLER

Ara: History Untold İnceleme

Star Wars Outlaws İnceleme

02

GÜNDEM 

Star Wars Jedi: Survivor PlayStatıon 4 ve Xbox One için
Çıktı

01

11

15

03

Frostpunk 2 İnceleme07

EA FC 25 İnceleme

Teşekkürler27

19 Towerborne İnceleme

23 Bonus İçerik: Dijital Cihazların Performansını ve
Güvenliğini Artırmak ile İlgili Bilgiler



 

Respawn Entertainment ve Lucasfilm Games iş birliğiyle hazırlanan

Grammy ödüllü Star Wars Jedi: Survivor, 2023’te PlayStation 5, Xbox

Series X|S ve PC’de yayınlanmasının ardından bugün tüm dünyadaki

PlayStation 4 ve Xbox One konsollarındaki oyunculara sunuluyor.

Star Wars Jedi: Survivor’ın PlayStation 4 ve Xbox One sürümleri önceki

neslin konsol donanımları için optimize edildi ve daha fazla oyuncunun

Star Wars galaksisinde geçen destansı atmosferi tecrübe etmesine

imkan tanıyor.

Star Wars Jedi: Fallen Order’ın devam oyunu olan Star Wars Jedi:

Survivor’da Cal Kestis, daha güçlü ve tecrübeli bir Jedi Şövalyesi olarak

geri dönüyor. 

İmparatorluk’un gölgesinden ve galaksinin uzak geçmişindeki gizemli

bir tehditten kaçmak için Cal’in eski dostlarıyla bir araya gelmesi ve

yeni müttefikleriyle güçlerini birleştirmesi gerekiyor. 

Push Square’in, “Bugüne kadar yapılmış en iyi Star Wars oyunlarından

biri” ve Inverse’ün “Bir devam oyunundan isteyebileceğiniz her şey”

olarak yorumladığı bu sevilen macerada yeni yetenekler, gezinme

seçenekleri ve savaş tarzları sizi bekliyor.

STAR WARS JEDI: SURVIVOR PLAYSTATION 4 
VE XBOX ONE İÇİN ÇIKTI
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Ara: History Untold, strateji oyunlarına yeni bir soluk getiren, tarihsel

gelişim ve imparatorluk kurma üzerine yoğunlaşan bir yapım. 

Oxide Games tarafından geliştirilen ve Xbox Game Studios tarafından 24

Eylül 2024’de yayınlanan bu oyun, 4X (keşfet, genişlet, sömür, yok et)

türünün bir temsilcisi olarak dikkat çekiyor. 

Tarihsel olayları kendinizin şekillendirebileceği bu oyun, geçmişte

yaptığınız seçimlerle geleceğinizi belirlediğiniz bir strateji deneyimi

sunuyor. 

Gelin, Ara: History Untold'u daha yakından inceleyelim.

Ara: History Untold, klasik bir 4X strateji oyunu olarak başlıyor.

 Oyuncular, tarihsel bir liderin rolüne bürünerek kendi medeniyetlerini

inşa etmeye çalışıyor. Kaynak yönetimi, teknoloji araştırmaları, diplomasi

ve savaş yönetimi oyunun temel unsurlarını oluşturuyor. 

Ancak Ara: History Untold’un sunduğu en büyük fark, oyunculara

olayların akışını değiştirebilme özgürlüğü vermesi. Tarihi olayları takip

edebilir veya alternatif tarih yazabilirsiniz. Bu, oyuna büyük bir stratejik

derinlik ve yeniden oynanabilirlik katıyor.

ARA: HISTORY UNTOLD İNCELEME
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Oyun, tur tabanlı stratejiye dayalı. Birçok strateji oyunu gibi, her turda

belirli hamleler yaparak imparatorluğunuzu geliştiriyor, ordularınızı

yönetiyor ve yeni topraklar fethediyorsunuz. 

Ekonomi yönetimi, araştırmalar ve diplomatik ilişkiler gibi klasik 4X

mekanikleri, Ara: History Untold’da modern bir anlayışla harmanlanmış.

Diplomasi ve İttifaklar oyunun önemli bir kısmını oluşturuyor. 

Diğer medeniyetlerle ilişkiler kurmak, ittifaklar yapmak veya ticaret

yolları oluşturmak mümkün. Ancak diplomatik başarınız, sadece sizin

stratejik hamlelerinizle değil, diğer liderlerin kişilikleri ve tarihsel

eğilimleriyle de şekilleniyor.

Oyunun en heyecan verici yanlarından biri de tarihin akışını değiştirme

imkânı. Oyuncular, belirli olaylara farklı tepkiler vererek tarihin seyrini

yeniden yazabiliyor. Örneğin, Roma İmparatorluğu'nun yıkılmasını

önleyebilir veya başka bir uygarlığı zirveye taşıyabilirsiniz. 

Bu, oyuncunun stratejisine bağlı olarak şekillenen bir oyun dünyası

sunuyor. Ara, tarihsel olayların yeniden oynanmasına değil, onları

tamamen farklı şekillerde deneyimlemeye olanak tanıyor. 

Araştırma ağacı da bu anlamda oldukça esnek. Oyuncular, belirli bir

teknolojiye ya da icada bağlı kalmak zorunda değil. 

ARA: HISTORY UNTOLD İNCELEME
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Kendi medeniyetlerini nasıl geliştireceklerine karar verebilir, bilimsel

gelişmelerle sanayi devrimini daha erken başlatabilir veya farklı

yollarla kültürel zenginliği artırabilirler.

Grafik açısından Ara: History Untold, oldukça başarılı bir iş çıkarıyor.

Strateji oyunları genellikle daha statik görsellere sahip olmasına

rağmen, Ara: History Untold’da şehirlerin gelişimini, orduların

hareketlerini ve haritanın değişimini canlı bir şekilde görebiliyorsunuz. 

Detaylı şehir tasarımları ve çevre modellemeleri oyunun atmosferini

güçlendiriyor. Haritalar oldukça geniş ve çeşitli. 

Dağlar, nehirler, ormanlar gibi coğrafi özellikler stratejinizi doğrudan

etkiliyor. Bu da savaş planlarınızı ve şehir yerleşimlerinizi titizlikle

düşünmeniz gerektiği anlamına geliyor. 

Müzikler ve ses tasarımı, tarihi atmosferi destekleyecek şekilde özenle

hazırlanmış. Özellikle, önemli savaşlar sırasında artan müzik temposu,

oyuncunun gerilimini ve heyecanını artırıyor. 

Oyun, strateji severlerin ilgisini çekecek bir zorluk sunuyor. Yapay

zeka, oldukça dinamik ve stratejik hamleler yapabiliyor. 

ARA: HISTORY UNTOLD İNCELEME
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Özellikle diplomasi alanında yapay zeka, beklenmedik ittifaklar ve

savaşlar başlatabiliyor.

Bu da her oyunun farklı bir dinamikle ilerlemesini sağlıyor. Tarihsel

olayların beklenmedik yönlere evrilmesi, oyunu her defasında farklı bir

deneyime dönüştürüyor.

Ayrıca, zorluk seviyeleri de oyuncuların strateji becerilerini test

edebilmesi için oldukça geniş bir yelpazede sunulmuş. 

Yeni başlayanlar için rehber modlar mevcutken, deneyimli strateji

oyuncuları için de daha karmaşık ve detaylı seçenekler mevcut.

Ara: History Untold, strateji oyunları severler için dikkat çeken bir

yapım. Özellikle tarihe ilgi duyan oyuncular için yeniden oynanabilirliği

yüksek bir deneyim sunuyor.

Hem görsel kalitesi hem de stratejik derinliği ile dikkat çeken Ara:

History Untold, Oxide Games'in başarılı bir girişimi olarak

değerlendirilebilir. 

4X türünün hayranları için yeni bir alternatif ve strateji dünyasında

özgün bir deneyim sunmayı başarıyor.

ARA: HISTORY UNTOLD İNCELEME
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11 Bit Studios tarafından geliştirilen ve yayımlanan Frospunk 2, 20

Eylül 2024 tarihinde oyun dünyasında yerini aldı. 

Hayatta Kalma, Strateji, Şehir kurma,  Post-apokaliptik türlerini içeren

bu ilginç ve güzel oyunu bugün ki incelememizde ele alacağız.

 Frostpunk 2’nin konusu, ilk oyunun olay akışından 30 yıl sonra geçiyor.

Dünya, büyük bir felaketin ardından dondurucu bir kışın pençesine

sıkışmış bir durumda. 

Biz oyuncular ise, bu buzlarla kaplı dünyada hayatta kalmaya çalışan

küçük bir topluluğun liderliğini üstleniyoruz. 

Başlangıçta hayatta kalmak için mücadele ederken, zamanla daha

büyük bir şehir inşa etmek ve uygarlığı yeniden kurmak hedefiyle

ilerliyoruz. 

Oyunun hikayesi, kişisel dramalar, siyasi entrikalar ve ahlaki kararlar ile

dolu. Frostpunk 2, klasik şehir kurma oyunlarının yanı sıra hayatta

kalma oyunlarının zorluklarını bir araya getiriyor. 

Oyuncular, kaynakları yönetmek, altyapı inşa etmek gibi bir çok şeyi

yönetmek zorunda.

FROSPUNK 2 İNCELEME
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Vatandaşlarını düşünüp onların ihtiyaçlarını karşılamak ve aynı zamanda

dış tehditlere karşı savunma yapmak zorunda. 

Kar fırtınaları, soğuk hava ve kıtlık gibi zorluklar, oyuncuları sürekli

olarak tetikte tutuyor. 

Oyunun ilerleyen bölümlerinde, farklı toplulukların çıkarlarını

dengelemek ve siyasi kararlar almak gibi daha karmaşık görevlerle

karşılaşıyoruz.

Frostpunk 2, 2018'de çıkan önceki oyununa göre daha gelişmiş ve çeşitli

mekaniklere sahip. 

Şehir planlaması daha esnek hale getirilmiş, bu sayede oyuncular kendi

özgün şehirlerini inşa edebiliyorlar. 

Farklı binaların inşa edilmesi, teknolojilerin araştırılması ve kaynakların

etkin kullanılması gibi mekanikler, oyunun derinliğini artırıyor. Ayrıca,

oyunun siyasi sistemi de daha karmaşık hale getirilmiş. 

Farklı ideolojilere sahip gruplar arasındaki dengeyi korumak, oyunun en

önemli görevlerinden biri haline gelmiş.

FROSPUNK 2 İNCELEME
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Oyunun grafikleri, 2018 yılında çıkan önceki oyuna göre belirgin bir

şekilde iyileşmiş.

Dondurucu manzaralar, detaylı karakter modelleri ve etkileyici görsel

efektler, oyun dünyasını daha da gerçekçi kılıyor.

Kar fırtınaları, buzullar ve kasvetli atmosfer, oyunun atmosferini

güçlendiriyor. 

Oyunun ses tasarımı da oldukça başarılı. Ambiyans müzikleri, karakter

seslendirmeleri ve çevre sesleri, oyun deneyimini zenginleştiriyor.

Frostpunk 2, hayatta kalma ve şehir kurma türlerine yeni bir soluk

getiren etkileyici bir oyun. 

Zorlu oynanışı, derin hikayesi ve gelişmiş mekanikleri ile oyuncuları

kendine bağlıyor. 

Ancak oyunun zorluğu ve kararların ağırlığı, bazı oyuncuları zorlayabilir.

Eğer zorlu strateji oyunlarından hoşlanıyorsanız ve dondurucu bir

dünyada hayatta kalma mücadelesine katılmak istiyorsanız, Frostpunk 2

tam size göre. 

FROSPUNK 2 İNCELEME
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Özetle, Frostpunk 2, hem görsel hem de oynanış açısından etkileyici bir

deneyim sunuyor. Oyuncuları zorlu kararlar almaya ve bir medeniyetin

yükünü taşımaya davet ediyor. 

Eğer strateji oyunlarından hoşlanıyorsanız ve zorlu bir mücadele

arıyorsanız, Frostpunk 2'yi deneyimlemek isteyebilirsiniz.

Oyun Steam’deki incelemelerine bakıldığında, an itibari ile

“Çoğunlukla Olumlu” alanında bulunuyor.

GamesRadar, Eurogamer ve Windows Central gibi platformlardan ise

oldukça yüksek puan alan oyunun fiyatı ise Steam’de 20,99 Dolar.

Avrupa fiyatının 44,99 Euro ve Amerika fiyatının 44,99 Dolar olduğunu

düşündüğümüzde Türkiye için özel bir fiyatlandırma yapılmış gibi

gözüküyor.

Tabi ki tüm Mena bölgesi içinde bu özel fiyatlandırma yapılmış olabilir.

Unutmadan oyun Epic Games’de şu an 625TL yani an itibari ile 18,23

Dolar.

Unutmadan şunu da belirtelim. Oyun 14 farklı dil destekliyor. Bu diller

arasında Türkçe’de bulunuyor.

FROSPUNK 2 İNCELEME
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Star Wars serisinin yeni oyunu Star Wars Outlaws çıktı. Ancak hikaye bu

sefer biraz daha farklı bir açıdan ele alınıyor.

Ana karakter galaksinin yeraltı suç dünyasında hayatta kalmaya

çalışan bir karakterin gözünden hikaye anlatmaya çalışıyor.

Oyunun hikayesinin merkezinde Kay Vess bulunuyor. Kay,

çocukluğunu galaksinin sert köşelerinde geçirmiş, hayatta kalma

içgüdüleriyle hareket eden bir hırsız. 

Bu karakteri diğer Star Wars karakterlerinden ayıran önemli bir unsur

bulunuyor.

Bu ise, henüz tam anlamıyla olgunlaşmamış ve zaman zaman hatalar

yapabilen bir karakter olması. 

Oyunda Crimson Dawn, The Pyke Syndicate, Hutt Karteli ve Ashiga

Clan gibi galaksinin dört büyük suç örgütüyle etkileşime girilebiliyor. 

Bu organizasyonların her biri, Kay’e kendi çıkarları doğrultusunda

görevler veriyor. 

STAR WARS OUTLAWS İNCELEME
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Ancak kiminle çalışacağınızı iyi düşünmek gerekiyor, çünkü bir örgütle

iyi geçinmek, diğerlerini karşısına almasına sebep olabilir. 

Crimson Dawn, yeniden ortaya çıkana kadar uzun yıllar gizli kalmış olan

bir suç imparatorluğu. Leydi Qi'ra'nın yönetiminde, bu örgüt yeraltı

dünyasında korku salan önemli bir güç haline geliyor. 

Yüzeyde sofistike ve zarif bir görüntü sergileseler de, tehlikeli ve

acımasız yöntemlere sahipler. Casusları ve ajanları neredeyse galaksinin

her köşesinde bulunuyor ve rakipleri arasında savaş başlatmaktan

çekinmiyorlar.

Pyke'lar, galaksideki en eski ve en zengin örgütlerden biri. Onların

operasyonları, Kessel'deki baharat madenciliği, köle işçiliği ve karaborsa

ticaretiyle tanınıyor. İyi finanse edilmiş suç girişimleri, yıldız savaşçıları

ve güçlü gemilerle destekleniyor. 

Galaksinin her köşesine uzanan Pyke'lar, geleneklerine ve statülerine

oldukça değer veren bir topluluk olarak dikkat çekiyor.

STAR WARS OUTLAWS İNCELEME
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Hutt Karteli, adeta galaksinin suç dünyasının arkasındaki bir aile

imparatorluğu. Yüzlerce yıllık bir geçmişe sahip olan bu örgüt,

kaçakçılık, kölelik ve haraç toplama gibi yasadışı faaliyetlerle servet

kazanmış. 

Hutt'lar, korku ve güç gösterisi ile hükmediyor ve kendilerine yapılan

borçların her zaman ödenmesini bekliyor. Onlara karşı gelmek ölümle

sonuçlanırken, anlaşmalara sadık kalmak yaşam garantisi veriyor.

Ashiga Klanı ise son derece hiyerarşik bir yapıya sahip bir Melitto kovanı.

Onlar için en önemli şey kolektifin hayatta kalması ve bu, kovanı sert bir

onur kodu çerçevesinde hareket etmeye zorluyor. 

Ashiga'nın liderliğindeki bu klan, gezegen Kijimi'yi kontrol altında

tutuyor ve galaksinin karanlık köşelerinde kendi yerini sağlamlaştırıyor.

Özellikle Hutt'ların lideri Jabba ile olan ilişkiler, dikkat edilmesi gereken

bir unsur olarak öne çıkıyor. Kay’in yanındaki en büyük destekçisi ise

sadık dostu Nix. 

Nix, yalnızca bir evcil hayvan olmanın dışında düşmanları şaşırtma,

tuzakları etkisiz hale getirme gibi yeteneklere sahip ve oyunda hem

savaş hem de keşif anlarında rol oynuyor. 

STAR WARS OUTLAWS İNCELEME
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Onun yeteneklerini zamanla geliştirip daha da güçlü hale

getirebiliyorsunuz.

Star Wars evreninde uzay savaşları her zaman büyük bir yer tutmuştur ve

Outlaws da bu geleneği sürdürüyor. 

Uzay savaşları her ne kadar görsel olarak etkileyici olsa da,

düşmanlarınızın gücünün sizinkinin gerisinde kalması, uzun vadede

heyecanı bir miktar azaltabilir.

Kay, macerası boyunca tek bir blaster kullanıyor, ancak bu silahı çeşitli

modifikasyonlarla güçlendirme imkanınız olabiliyor. 

Deneyim puanı yerine ustalardan aldığınız eğitimlerle yeni yetenekler de

öğrenebilirsiniz. 

Sonuç olarak Kay Vess’in suç dünyasında hayatta kalma mücadelesi,

farklı suç örgütleriyle girilen karmaşık ilişkiler ve Nix’in stratejik desteği,

bu oyunun temel unsurları diyebiliriz. 

Star Wars’ı farklı bir evrenini farklı bir perspektiften keşfetmek isteyenler

için Outlaws, deneyimlemeye değer bir yapım.

STAR WARS OUTLAWS İNCELEME
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EA Sports FC 25, serinin önceki oyunlarına kıyasla bazı köklü

değişikliklerle futbol tutkunlarının karşısına çıkıyor. 

FC 25'te yapılan en büyük yenilikler arasında fiziksel temasların daha

belirgin hale gelmesi, yapay zekanın geliştirilmesi ve oyuncuların

yeteneklerine göre oyunun daha dengeli hale getirilmesi bulunuyor.

Oyunun Ultimate Team, Pro Clubs ve bu yıl eklenen Rush modu gibi

popüler modlarına yakından bakarak genel bir değerlendirme yapalım.

FC 25’te en çok öne çıkan değişikliklerden biri, oyuncuların fiziksel

temasları daha yoğun hissetmesi. 

Bu yıl, sahadaki futbolcuların birbirleriyle temasları daha belirgin, bu da

oyundaki momentum sistemini derinden etkiliyor. 

Güçlü ve dengeli oyuncular, fiziksel mücadelenin galibi olurken, daha

zayıf oyuncular kolayca topu kaybedebiliyor. 

Geçtiğimiz yıllara kıyasla hızın yanı sıra güç ve denge gibi özellikler de

oyunda daha fazla ön planda. 

EA FC 25 İNCELEME
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Ayrıca, oyuncuların baskı altında yaptığı hataları minimize eden

"soğukkanlılık" özelliği, dikkat çeken yeniliklerden biri. Soğukkanlılık

özelliğinin en net hissettiğimiz oyun bu olabilir.

Bu fiziksel oyun yapısı, bazı oyuncular için oyuna daha fazla gerçekçilik

katarken, bazıları için beklenmedik zorluklar yapabilir. 

Özellikle çevrimiçi modlarda, oyuncuların temas nedeniyle top

kaybetme sıklığı bazen can sıkıcı hale gelebilir.

FC 25'in Ultimate Team modu, oyuncuların becerilerini ve istatistiklerini

daha belirgin hale getiriyor.

Bu yıl, futbolcuların yeteneklerine göre oynanışlarının daha tutarlı

olduğunu görmek mümkün. 

Örneğin, düşük pas becerilerine sahip bir oyuncu ile zor paslar atmak

kolay değilken, yüksek yetenekli futbolcular ile top sürme ve paslaşma

oyununda daha başarılı olabiliyorsunuz. 

Bu dengeleme, modun genel oyun dinamiklerine olumlu katkı sağlıyor. 

EA FC 25 İNCELEME
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Pro Clubs modunda ise yapay zeka oyuncuların daha agresif bir

savunma anlayışına sahip olması dikkat çekiyor. 

Yapay zekanın müdahaleleri hızlı ve etkili, bu da çevrimiçi maçlarda daha

stratejik oynamayı gerektiriyor. 

Takım oyununun ön planda olduğu bu modda, her pozisyonda doğru

hareket etmek oyunu kazanmanın anahtarı.

Bu yıl eklenen Rush modu, 5'e 5 ve kaotik bir oyun deneyimi sunuyor.

Oyundaki 8 futbolcu çevrimiçi oyuncular tarafından kontrol ediliyor. 

Bu sayede oyuncular kendi aralarında çılgınca maçlar yapabiliyorlar.

Çok absürt skorlarla kazanabileceğiniz veya kaybedebileceğiniz

maçların olabildiği Rush Modu bence güzel bir yenilik.  

FC 25’in yapay zekası, FC IQ adı verilen yeni bir sistemle geliştirilmiş.

Artık sahadaki futbolcular daha akıllı hareketler yaparak stratejik oyun

planınızı destekliyor. 

Bu, taktiksel anlamda oyunculara daha fazla özgürlük sunuyor. Klasik

formasyonların ötesine geçip, daha detaylı oyuncu rolleriyle sahada

istediğiniz dizilişi kurabiliyorsunuz. 

EA FC 25 İNCELEME
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Şimdi ise, bu sene FC 25'de beni üzen kısma geldik. Kariyer modu

maalesef diğer yenilikler kadar etkileyici değil. 

Hava durumunun maçlara etkisi gibi gerçekçi detaylar hoş bir dokunuş

olsa da, bir süre sonra aynı konuşmaların kendini çok fazla tekrar etmesi

ve monotonlaşması gibi sebepler, kariyer moduna tam anlamı ile

girmemi engelledi. 

Üstüne menü yapısı ve bazı hatalar eklenince bu sene kariyer modu

beklentimin altında kaldı diyebiliriz. Ancak yine de hataların

güncellemelerle çözüleceğini düşünüyorum. 

EA Sports FC 25, özellikle fiziksel mücadeleler, yapay zeka ve taktiksel

derinlik anlamında önemli adımlar atmış bir yapım. 

Ultimate Team ve Pro Clubs modlarındaki dengelemeler, oyunu daha

tatmin edici olmasına olanak sağlarken, Rush gibi yenilikçi modlar

oyunculara yeni deneyimler sunuyor. 

Kariyer modu tarafında çok büyük değişikler görememenin dışında

genel yapıya baktığımızda FC 25, futbol oyunları arasında kendine

sağlam bir yer edinmeye devam edecek gibi görünüyor.

EA FC 25 İNCELEME
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Stoic Studio tarafından geliştirilen ve Xbox Game Studios tarafından

yayımlanan Towerborne, post-apokaliptik bir dünyada geçiyor. 

Oyun, 10 Eyl 2024 tarihi itibari ile Steam’de yayınlandı.

Oyunda bulunan Bastion adında büyük bir kule oyuncuların güvenli

sığınağı olarak öne çıkıyor. 

Bu kule, hayatta kalanlar için bir yuva ve düşmanlara karşı korunaklı bir

kale işlevi görüyor. 

Ancak, her şey bu kadar basit değil; Bastion'un dışına çıktığınızda, çeşitli

yaratıklarla ve tehlikelerle dolu bir dünyayla karşılaşıyorsunuz.

 Oyuncular bu dünyayı keşfetmek, yeni kaynaklar toplamak ve Bastion'u

geliştirmek için farklı seferlere çıkıyor.

Towerborne’un en dikkat çekici yanı, akıcı ve tatmin edici dövüş sistemi.

Karakterler, çevik ve hızlı saldırılara dayalı dövüş stillerine sahip. 

Kılıç, balta, mızrak gibi çeşitli silahları kullanabiliyor ve her bir silahın

farklı özellikleri mevcut. 

TOWERBORNE İNCELEME
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Ayrıca, düşmanları alt etmek için özel yetenekler ve kombolar da

kullanabiliyorsunuz.

Oyun, dört kişiye kadar co-op desteği sunuyor. 

Bu sayede oyunu co-op özelliği ile arkadaşlarınızla beraber

oynayabiliyorsunuz.  

Takım çalışması ve strateji, zorlu görevlerde hayatta kalmak için hayati

önem taşıyor. 

Özellikle, her karakterin farklı rolleri üstlenebilmesi, işbirliği ve planlama

gerektiren boss savaşlarında büyük önem taşıyor.

Towerborne, roguelite türünün bazı temel unsurlarını içeriyor. 

Her seferde farklı zorluklarla karşılaşıyor ve karakterinizi bu zorluklara

göre geliştiriyorsunuz. 

Her ölüm sonrasında sıfırlanmak yerine, bazı ilerlemeler kalıcı olarak

korunuyor.

TOWERBORNE İNCELEME
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 Bu sayede her denemenin daha farklı stratejiler geliştirmek için fırsat

sunduğu anlamına geliyor. 

Karakterlerinizin seviye atlaması ve Bastion’unuzu güçlendirmek için

yaptığınız seçimler, oyun dünyasını ve deneyiminizi doğrudan etkiliyor.

Kaynak toplamak, yeni bölgeler keşfetmek ve yetenekleri güçlendirmek

oyunun uzun soluklu olmasını sağlayan mekaniklerden.

Grafiksel anlamda, Towerborne canlı ve renkli bir alana sahip. 

Oyun, el çizimi gibi görünen grafiklere sahip ve karakter animasyonları

oldukça akıcı. 

Özellikle, çevre tasarımları ve karakter modelleri detaylı ve estetik

açıdan tatmin edici. 

Müzikler ise atmosferi tamamlayan bir unsur. 

Savaşların gerginliğini hissettiren dinamik müzikler, sakin anlarda ise

huzur verici melodiler sunuyor. 

TOWERBORNE İNCELEME
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Towerborne, aksiyon dolu oynanışı ve arkadaşlarınızla işbirliği yapmanın

verdiği tatmin duygusuyla türüne yenilik katan bir oyun olarak karşımıza

çıkıyor. 

Basit ama etkileyici hikaye anlatımı, akıcı dövüş sistemi ve roguelite

unsurlarıyla uzun süre oynanabilirlik sunuyor. 

Her ne kadar derin bir hikaye arayanlar için çok fazla tatmin edici olmasa

da, aksiyon ve strateji arasında denge kurmayı başarmış.

Xbox kontrolcüsünü destekleyen oyun şu an da Steam’de erken

erişimde.  

Dil tarafında ise şu an sadece İngilizce dilini destekliyor. Bunun erken

erişimde olmasından kaynaklandığını düşünüyorum.

Türkçe olacağını zannetmiyorum ancak yine de ek farklı dillerin

eklenebileceğini düşünüyorum.

Ek olarak oyunun şu an da Steam fiyatı 14,99 dolar. 

TOWERBORNE İNCELEME
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Kaspersky uzmanlarının mobil cihazlarınızı ve bilgisayarınızı düzenli

olarak temizlemek için aşağıdaki adımları uygulamayı öneriyor. 

 

1. Kullanmadığınız uygulamaları kaldırın. Uygulamalarınızı gözden

geçirin ve gereksiz olanları kaldırın. Bu, cihazınızda yer açacak ve

performansı düzenleyecektir.

2. Yazılımlarınızı güncelleyin ve bunu düzenli olarak yapın. Güncel

olmayan yazılımlar siber tehditler için bir geçiş noktası olabilir. 

Güvenlik açıklarına karşı korunmak için işletim sisteminizin ve

uygulamalarınızın güncel olduğundan emin olun. 

Bunu yapmak, ayarlarınızı evinizdeki Wi-Fi ağındayken uygulamaları

otomatik güncelle olarak değiştirmek kadar kolaydır.

3. Masaüstünüzü ve ana ekranınızı temizleyin. Dağınık bir masaüstü,

ihtiyacınız olanı bulmanızı zorlaştırabilir. Dosyalarınızı klasörler halinde

düzenlemeyi ve gereksiz öğeleri silmeyi düşünebilirsiniz. 

DİJİTAL CİHAZLARIN PERFORMANSINI VE GÜVENLİĞİNİ
ARTIRMAK İLE İLGİLİ BİLGİLER
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Mobil cihazınızda uygulamalarınızı düzenleyin ve nadiren kullandığınız

simgeleri ana ekranınızdan kaldırın.

4. Başlangıç uygulamalarını yönetin. Bilgisayarınızı açtığınızda bazı

programlar otomatik olarak çalışır. 

Bu, başlangıç sürenizi yavaşlatabilir. Gereksiz başlangıç programlarını

devre dışı bırakarak önemli bir hız artışı yaşayabilirsiniz.

5. Depolama alanını optimize edin. Artık ihtiyaç duymadığınız yinelenen

fotoğrafları, videoları ve belgeleri gözden geçirin ve silin. 

Büyük dosyalarınızı saklamak ve cihazınızda yer açmak için bulut

depolamayı tercih edin.

6. Önemli verileri yedekleyin. Büyük bir temizlik yapmadan önce, bulut

hizmetleri veya harici sabit disk kullanarak önemli dosyalarınızı

yedekleyin. 

Bu, temizlik işlemi sırasında önemli verilerinizi kaybetmeyeceğiniz

konusunda içinizin rahat olmasını sağlar.

DİJİTAL CİHAZLARIN PERFORMANSINI VE GÜVENLİĞİNİ
ARTIRMAK İLE İLGİLİ BİLGİLER
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7. Tarayıcınızı temizleyin. İnternette gezinme hızınızı artırmak ve

gizliliğinizi korumak için tarayıcı önbelleğinizi, geçmişinizi ve

çerezlerinizi temizleyin.

8. Mobil cihazlar için pil tüketimini optimize edin. Piliniz düzenli olarak

hızla tükeniyorsa, bunu önlemeye yardımcı olmak için Bluetooth ve Wi-

Fi'yi kullanmadığınız zamanlarda kapatmak gibi bazı temel ayarları

yapabilirsiniz. Ayrıca uygulamalarınızın eriştiği arka plan verilerini de

sınırlandırmalısınız. 

Örneğin, Facebook gibi uygulamalar için otomatik senkronizasyon

işlevlerini kapatmak, telefonunuzun pil süresinin artmasını

sağlayacaktır.

9. Şifrelerinizi gözden geçirin. Çevrimiçi hesaplarınıza ait şifrelerinizi

kontrol ederek hepsinin benzersiz ve tahmin edilmesi zor olduğundan

emin olun. 

Ayrıca daha güçlü ve benzersiz parolalar oluşturmayı, bunların cihazlar

arasında güvenli bir şekilde saklanmasını ve herhangi bir web sitesi veya

uygulamada otomatik olarak doldurulmasını sağlamak için bir parola

yöneticisi kullanmayı düşünün. 

DİJİTAL CİHAZLARIN PERFORMANSINI VE GÜVENLİĞİNİ
ARTIRMAK İLE İLGİLİ BİLGİLER
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Bunun faydası, pek çok şifre yerine sadece ana şifreyi hatırlamak

zorunda kalmanız olacaktır.

10. Güvenilir bir güvenlik çözümü yükleyin. Tüm bu dijital temizlik

işlemlerini kolaylaştırmak için cihazlarınıza saygın bir antivirüs ve anti-

malware yazılımı yükleyin ve bakımını yapın. 

Cihazlarınızı potansiyel tehditlere karşı düzenli olarak tarayın ve

güvenlik yazılımınızı güncel tutun. 

Kaspersky Premium gibi bir ürün bilinen ve bilinmeyen tehditlere karşı

koruma sağlar ve verilerin güvende tutulmasına yardımcı olur.

11. Fiziksel temizliği atlamayın. Cihazlarınızda fiziksel temizlik yapmayı

unutmayın. Toz ve kir cihazınızın performansını etkileyebilir. 

Her şeyin sorunsuz çalışmasını sağlamak için ekranınızı, klavyenizi ve

diğer bileşenleri temizleyin.

DİJİTAL CİHAZLARIN PERFORMANSINI VE GÜVENLİĞİNİ
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EXP DERGİSİ NEDİR? GİZLİLİK BİLDİRİSİ BİLGİLEDİRME

Exp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun ve

teknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlara

alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, bu yoldaamacıyla yola çıktık, bu yoldaamacıyla yola çıktık, bu yolda

bizleri desteklemeniz ve takipbizleri desteklemeniz ve takipbizleri desteklemeniz ve takip

etmeniz bizler için oldukçaetmeniz bizler için oldukçaetmeniz bizler için oldukça

önemliönemliönemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısınıMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısınıMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısını

okuduğunuz için teşekkür ederiz.okuduğunuz için teşekkür ederiz.okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlere sosyalettiklerinizi bizlere sosyalettiklerinizi bizlere sosyal

medya hesaplarımızdan veyamedya hesaplarımızdan veyamedya hesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıca dergiiletebilirsiniz. Ayrıca dergiiletebilirsiniz. Ayrıca dergi

hakkında daha detaylı bigiyihakkında daha detaylı bigiyihakkında daha detaylı bigiyi

de web sitemizdende web sitemizdende web sitemizden

bulabilirsiniz.bulabilirsiniz.bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır. Dergiyapılması kesinlikle yasaktır. Dergiyapılması kesinlikle yasaktır. Dergi

içerisindeki görseller telife tabiiçerisindeki görseller telife tabiiçerisindeki görseller telife tabi

bulunabilir ilgili içerik ve görselbulunabilir ilgili içerik ve görselbulunabilir ilgili içerik ve görsel

kaldırma talepleri içinkaldırma talepleri içinkaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


